
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код 

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ    03-02-189/1 03.12.2024 

         

О проведении внутренней экспертизы качества услуг по присмотру и уходу, 

обеспечения здоровья и безопасности  в группе кратковременного 

пребывания МБОУ Новогородокская ООШ № 16 

      На основании плана функционирования ВСОКО МБОУ Новогородокская 

ООШ № 16 на 2024-2025  учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Членам рабочей группы по организации внутренней системы оценки 

качества дошкольного образования в группе кратковременного пребывания, 

утвержденной приказом № 03-02-120 от 29.08.2024 провести с 04.12. 2024 по 

06.12. 2024 внутреннюю экспертизу качества услуг по присмотру и уходу, 

обеспечения здоровья, безопасности в группе кратковременного пребывания 

МБОУ Новогородокская ООШ № 16. 

2.   Членам рабочей группы составить аналитический отчет по результатам 

проведения экспертизы в группе кратковременного пребывания до 10.12.2024 

года. 

 

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                     С.В.Ростовский 

 

 


